omnia jurulenta, omnia prædulcia, omnia pinguia, sorbitio, panis fermentatus, idemque vel ex milio, vel ex hordeo, oleum, radices olerum, et quodcunque olus ex oleo garove estur, mel, mulsum, defrutum, passum, lac, omnis caseus, uva recens, ficus et viridis et arida, legumina omnia, quæque inflare consueverunt: item thymum, nepeta, satureia, hyssopum, nasturtium, lapathum, lapsana, juglandes. Ex his autem intelligi potest, non, quidquid boni succi est,

protius stomacho convenire; neque quidquid stomacho convenit, protinus boni succi esse.

CAP. XXVI.—*Cibi inflantes.*—INFLANT autem, omnia fere legumina, omnia pinguia, omnia dulcisa, omnia jurulenta, mustum, atque etiam id vinum, cui nihil adhuc ætatis accessit: ex oleribus, allium, cepa, brassica, omnesque radices, excepto sisere et pastinaca, bulbi, ficus etiam aridæ, sed magis virides, uvæ recentes.

caseus, deinde quidquid aliquis assumsit subcrudum. Minima inflatio
cheese, then whatever a person has taken crudish. The least flatulence
 fit ex venatione, aucupio, piscibus, pomis, oleis,
arises from game, wild fowl (birds killed by hunting), fishes, apples, olives,
 conchyliis, ovis, vel mollibus vel sorbilibus, vetere vino. Vero
small shell-fish, eggs, either soft or poached, old wine. But
 feniculum et anethum etiam levant inflationes.
fennel and dill even relieve flatulencies.

CAP. XXVII.

CHAP. XXVII.

Calefacientes et refrigerantes Cibi.
 Heating and cooling Foods.

At piper, sal, omnis caro jurulenta, allium, cepa,
But pepper, salt, all (kinds of) meat stewed in broth, garlic, onion,
 arida ficus, salsamentum, calefaciunt, et vinum, quo meracius est, eo
dried fig, salt fish, heat, and wine, the purer it is, the
 magis (calefacit.) Olera, caules quorum assumuntur crudi,
more (it heats.) Vegetables, the stalks of which are taken crude
 ut intubus et lactuca, refrigerant; item
(raw, without boiling), as endive and lettuce, cool; likewise
 coriandrum, cucumis, elixa cucurbita, beta, mora, cerasa, austera
coriander, cucumber, boiled gourd, beet, mulberries, cherries, austere
 mala, fragilia pira, elixa caro, que præcipue acetum, sive cibus,
apples, mealy pears, boiled flesh, and especially vinegar, whether food,
 sive potio, assumitur ex eo (sc. aceto).
or drink, is taken out of (with) it.

CAP. XXVIII.

CHAP. XXVIII.

Cibi facile corrupti.
 Foods easily corrupted.

Autem fermentatus panis, et quisquis alius quam (qui) est
But fermented bread, and whatsoever other than (that which) is

noces omnes, exceptis nucleis pineis, nec, omnisque caseus, quidquid deinde subcrudum aliquis assumsit. Minima inflatio fit ex venatione, aucupio, piscibus, pomis, oleis, conchyliis, ovis vel mollibus vel sorbilibus, vino vetere. Feniculum vero, et anethum, inflationes etiam levant.